®SFA
Sanicubic 2 VX

Scieki szare i czarne

Sanicubic 2 VX to zaawansowana przepompownia do sciekow szarych i czarnych z 2 pompami typu VORTEX o wolnym
przelocie 50 mm. Przeznaczona jest do duzych obiektéw komercyjnych, przemystowych czy publicznych. 5 wlotéw urzadzenia
pozwala na podtaczenie kilku urzadzen sanitarnych jednoczesnie.

WYDAJNOSC

e Max. wysokos¢ ttoczenia: 11 m
* Max. wydajnos¢ : 40 m/h

ZALETY PRODUKTU

¢ 2 silniki o mocy 2000 W z pompami typu VORTEX o
wolnym przelocie 50 mm

e Duza ilo$¢ mozliwych podtaczen o réznych Srednicach
wejsc

» tatwa dostepnos¢ w przypadku konserwacji

* Wydajnos¢ do 40 m3/h

« Klasa ochrony 1P68
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W ZESTAWIE

Zewnetrzne sterowanie Zewnetrzny alarm

w obudowie dzwiekowy i wizualny
(4 m przewdd) (5 m przewdd)

OPCJONALNIE

Zawor odcinajacy Zawor odcinajacy Filtr weglowy
nozowy DN 50 nozowy DN 100
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WYKRES WYDAJNOSCI PRZYLACZA

H (m)
==-Sanicubic 2 VX T
——Sanicubic 2 VX S

49 56 63
Q (m*/h) m) @ wejsc : 40, 50,100, 110, 125 mm

mmm=l) 3 rury tlocznej : 90/110 mm

H @ wentylacji : 75 mm

Sanicubic 2 VX

System sterowania Zewnetrzny Control Box

Materiat

Zbiornik

Korpus pompy

Korpus silnika
Charakterystyka elektryczna
Napiecie (V)

Czestotliwosé (Hz)

Pobdr mocy P1(W)

Moc wyjsciowa P2 (W)

Tryb pracy

Klasa ochrony

Specyfikacja techniczna
Max. wysokos¢ ttoczenia (m)
Max. wydajnosé (m3/h)

@ wejs¢ (mm)

@ rury ttocznej (mm)

@ wentylacji (mm)

Pojemnos¢ catkowita (L)
Pojemnosc¢ uzytkowa (L)
Poziom zataczania/wytaczania (mm)
Poziom alarmowy (mm)

Max. granulacja sciekéw (mm)
Max. temp. ttoczonej cieczy (5 min)
System ttoczenia

System zataczania

Dane logistyczne

Waga opakowania (kg)

Kod EAN

Numer katalogowy

PP GF
PA 12 GF
PA 12 GF

230
50-60
2000
1400
S330 %
P68

n
40
40, 50,100, 10, 125

90/M0

75

120

26
165/95

235

50
70°C

Vortex KX V6

Pneumatyczny

101
3308815063140
CUBIC2XLVX
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